

Lerling ApS

Asmild Vænge 157, 8800 Viborg

CVR-nr. 19 35 75 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Peter Lerche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lerling ApS Asmild Vænge 157 8800 Viborg
	CVR-nr.: 19 35 75 46
	Stiftet: 23. maj 1996
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lerche, Asmild Vænge 157
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Kapitalinteresse	Hyllebjerg Skov I/S, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, besidde og udleje ejendomme, drive konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 1.331.814 kr. mod 1.148.638 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 10.297.473 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.265.807	1.998.343
1 Personaleomkostninger	-264.000	-232.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-292.758</u>	<u>-292.758</u>
Driftsresultat	1.709.049	1.473.585
Indtægter af kapitalinteresser	8.513	9.839
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.989</u>	<u>-11.306</u>
Resultat før skat	1.707.573	1.472.118
2 Skat af årets resultat	<u>-375.759</u>	<u>-323.480</u>
Årets resultat	1.331.814	1.148.638
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>331.814</u>	<u>148.638</u>
Disponeret i alt	1.331.814	1.148.638

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.070.220	5.261.221
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.195	228.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.197.415</u>	<u>5.490.173</u>
5 Kapitalinteresse	3.997.838	3.989.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.997.838</u>	<u>3.989.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.195.253</u>	<u>9.479.498</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Værdipapirer i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Likvide beholdninger	1.556.174	1.617.538
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.656.174</u>	<u>2.617.538</u>
Aktiver i alt	<u>11.851.427</u>	<u>12.097.036</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.010.000	1.010.000
Reserve for opskrivninger	753.667	753.667
Overført resultat	7.533.806	7.201.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	10.297.473	9.965.659
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	700.000	752.000
Hensatte forpligtelser i alt	700.000	752.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	354.882
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	427.759	371.480
Anden gæld	426.195	653.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	853.954	1.379.377
Gældsforpligtelser i alt	853.954	1.379.377
Passiver i alt	11.851.427	12.097.036
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.010.000	753.667	7.053.354	1.300.000	10.117.021
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Overført ifølge resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>148.638</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.148.638</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.010.000	753.667	7.201.992	1.000.000	9.965.659
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført ifølge resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>331.814</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.331.814</u>
	<u>1.010.000</u>	<u>753.667</u>	<u>7.533.806</u>	<u>1.000.000</u>	<u>10.297.473</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	264.000	232.000
	264.000	232.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	427.759	371.480
Årets regulering af udskudt skat	-52.000	-48.000
	375.759	323.480
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	11.480.558	11.480.558
Kostpris ultimo	11.480.558	11.480.558
Af- og nedskrivninger primo	-6.219.337	-6.028.336
Årets afskrivninger	-191.001	-191.001
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.410.338	-6.219.337
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.070.220	5.261.221
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	516.283	516.283
Kostpris ultimo	516.283	516.283
Af- og nedskrivninger primo	-287.331	-185.574
Årets afskrivninger	-101.757	-101.757
Af- og nedskrivninger ultimo	-389.088	-287.331
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.195	228.952

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	3.989.325	3.979.486
Kostpris ultimo	<u>3.989.325</u>	<u>3.979.486</u>
Årets resultat	8.513	9.839
Opskrivninger ultimo	<u>8.513</u>	<u>9.839</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.997.838</u>	<u>3.989.325</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hyllebjerg Skov I/S	Vesthimmerland	50 %
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	752.000	800.000
Udskudt skat af årets resultat	-52.000	-48.000
	<u>700.000</u>	<u>752.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for Hyllebjerg Skov I/S' gæld, som udgjorde 0 tkr. pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Omega Holding A/S, CVR-nr. 19752291, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Lerche

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-504412352841 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2022 kl.: 15:00:40
Underskrevet med NemID

Claus Søndergaard Nielsen

Som Revisor
RID: 31289325 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2022 kl.: 15:37:39
Underskrevet med NemID

Peter Lerche

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-504412352841 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2022 kl.: 16:38:13
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 12c012KQyNW247007433